1 této smlouvy (dále
jen „předmět převodu").

2. Přejímající tímto předmět převodu do svého práva hospodařit přijímá.

III.
Hodnota předmětu převodu

1. Celková účetní hodnota pozemkových parcel, které jsou předmětem převodu činí dle účetní 
evidence předávajícího 67.679,- Kč (slovy: šedesátsedmtisícšestsetsedmdesátdevět korun českých).

IV.
Stav předmětu převodu

1. Předávající prohlašuje, že předmět převodu je zařazen a evidován jako trvale nepotřebný majetek.
2. Smlouva je uzavírána v návaznosti na ujednání smluvních stran, obsažené v čl. III odst. 1 Dohody 

o podmínkách převodů práva hospodařit k pozemkům a vodohospodářským stavbám ze dne 2.